Emir Çoban'ın Demirtaş'tan başka iki oğlu daha vardı bunlar; Demirtaş'ın büyüğü Bayram, küçüğü ise Dımaşk Hoca idi. Tarihi kayıtlar, Demirtaş'ın Gazan Han'ın Şam seferinden bir yıl kadar önce doğduğunu bildirmektedir (Uzunçarşılı,1967 :662). Bu bilgiden hareketle Mahmud Gazan Han'ın Şam seferinin H.699(1300) senesinde meydana geldiğini hatırlarsak Demirtaş Noyan'ın H.697 - 698 (1298-1299) yılları arasında doğmuş olması

Anadolu'da Bir İlhanlı Valisi: Demirtaş Noyan (1314-1328)

gerekmektedir. Buradan anlaşılın ş u ki o, Anadolu genel valisi olduğunda 16-17 yaşlarındaydı (Melville,1999:8).

Demirtaş, kendisini ilk defa Gazan Mahmud Han'ın 1303 tarihinde düzenlediği ve Çobanlıların neredeyse tamamın katıldığıının anlaşıldığı bir av partisinde göstermiştir.